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POCHES A CREME ET COMPLEMENTS
DE PATISSERIE.

Nous avons une trés grande variété en poches a
douilles de toute sorte de matériaux et modéles,
fabriqués entiérement sur notre usine site a Barcelone.

Pendent les vingt ans d’expérience en développant
notre métier, notre prémisse fut offrir des articles d’'une
haute qualité a un prix trés compétitive, prenant une
spéciale attention en donner un excellent service et
maintenir une soignée et proche relation commerciale
avec nos clients dans le monde entier.

Au présent, notre département de recherche et
développement est dévoué a trouver nouveaux
matériaux et technologies afin d’offrir des produits
avant-gardistes capables de satisfaire les plus hautes
exigences.

Information et catalogue online sur:

www.manidec.com




POCHES A CREME —




MDH30
MDH40
MDH45
MDH50

MDHS55
MDH60
MDH65

30 cm.
40 cm.
45 cm.
50 cm.

55 cm.
60 cm.
65 cm.

100
100
100
100

100
100
100

Polyéthylene
haute dénsité

Pol¥éthylénq
haute dénsité

Polyéthylene
haute dénsité

Polyéthyléne
haute dénsité

HDPE
HDPE
HDPE

35u
35u
35u
35u
35u

40
40 p

04L
0,8L
1,2L
1,7L
20L

25L
30L
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MDL30/

MDL530

MDLA40,
MDL540

MDL45
MDL50/

MDL550
MDL55
MDLG60/

MDL560

MDL65

30 cm.

40 cm.
45 cm.
50 cm.
55 cm.
60 cm.

100/
50
100/
50
100
100/
50
100
100/
50
100

Polyéthylene
basse densité

Polyéthylene
basSe densité

Polyéthyléene
basSe déensité

Polyéthyléne
basSe déensité

LDPE
LDPE
LDPE

75
75
75
75
75

04L
0,8L
1,2L
1,7L
20L
25L
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MDC59R 59 cm. 74 75 20L MDG46 46 cm. 100 75 10L
MDG53 53 cm. 100 75 1,8L
MDG59 59cm. 100 75 20L
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La pointe renforcée empéche 'usure des poches lors de son
utilization avec des douilles, en prolongant la durabilité des poches.

Achevé parfait cousu avec du fil de Coton de huate qualité, ce qui
augmente la robustesse et durabilité des poches.

Soudure faite a haute pression et température afin dobternir une
jonction résistente et souple aussi maniable que la reste de la poche.

Le complément parfait que facilite le stockage ainsi que lessorage
apés le lavage




MLN25
MLN30
MLN35
MLN40
MLN45
MLN50
MLNS55
MLN60
MLN65
MLN70

25 cm.
30 cm.
35 cm.
40 cm.
45 cm.
50 cm.
55 cm.
60 cm.
65 cm.
70 cm.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon

Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne

MLP25
MLP30
MLP35
MLP40
MLP45
MLP50
MLP55
MLP60
MLP65
MLP70
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25 cm.
30 cm.
35 cm.
40 cm.
45 cm.
50 cm.
55 cm.
60 cm.
65 cm.
70 cm.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

@

Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon

Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon

@

Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne

MLA20
20 cm.

Coton

Polyuréthanne

BEE-S
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MLA25
MLA30
MLA35
MLA40
MLA45
MLAS0
MLASS5
MLAGO
MLAG65
MLA70
MLA75

25 cm.
30 cm.
35 cm.
40 cm.
45 cm.
50 cm.
55 cm.
60 cm.
65 cm.
70 cm.
75 cm.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Coton

Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton

Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
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MLE25
MLE30
MLE35
MLE40
MLE45
MLES50
MLES55
MLE60
MLEG65
MLE70

25 cm.
30 cm.
35 cm.
40 cm.
45 cm.
50 cm.
55 cm.
60 cm.
65 cm.
70 cm.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

@

Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton
Coton

@

Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne
Polyuréthanne







DOUILLES

\..

ADAPTATEURS
Unité
Réf. Hauteur %) de Matériel
vente
BAPP1 3cm. 2,5 1 Plastique
BAPM2 6cm. 4 1 Plastique

BAPG3 6 cm. 45 1 Plastique

Réf. BJPO1
Hauteur | 5cm.

Matériel | Prolypropyléne
Unité 1
de vente

@ @
Dents

\_




DOUILLES

anidec

SIGLO XXI

|

( BOITE DE 8 DOUILLES FER BLANC

Réf. BJNO1
Hauteur | 5 cm.

Matéeriel | Fer Blanc é )
Unité 1
de vente
20x3
o [AAAAAAAY
16x2
fasaaaaa
Quantité x2 x2 X2 \ )

kRéf. BMNG6# BMN2# BMNO# BMNO#

BOITE DE 6 DOUILLES INOX \

BJAO1 Réf.
5 cm. | Hauteur
(" ) Acier inoxydable | Matériel

1 Unité
de vente

20x3
[AAAAAALY )
\- ) 7 14 8 6 Dents

BAC09 BAP10 BAF10 BAS15 BAP16 BAR97 Réf. /




70

DOUILLES

Réf./
Adaptateur BAP24 / G3 BAP22 / G3 BAP20/ G3
et/ BAP11 /M2 BAP10/ M2 BAPO09 / M2
Adaptateur

/ Unies \

Dents/

Aggpstateur 10/G3
Réf. BAS18

0
Dents/ 71 M2

Adaptateur
Réf.

BAP18/G3 BAP17 /G3 BAP16/G3
BAP08 / M2 BAPOQ7 / M2 BAPO06 / M2

DOUILLE INOX
MONOBLOC SANS
BORD ROULE

9/G3 8/G3 8/ M2
BAS16 BAS15 BAS14
6/ M2 6/ M2 6/ M2
BAS08 BAS07 BAS06

OO0 e e @

BAP15/G3 BAP14 /| M2 BAP13 /M2 BAP12 / M2
® @ O3 02
BAPO5 / M2 BAP04 / M2 BAP03 / M2 BAPO02 / M2

/ Cannelées \

: RIS A R B RN

7/ M2 71 M2 71 M2
BAS13 BAS12 BAS11

& {74 3 59
6/ M2 6/ M2 6/ M2 6/ M2
BAS05 BAS04 BAS03 BAS02
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Dents/

Ribehiew. | 181G3 17/G3  16/G3  16/M2  15/M2  15/M2  15/M2

Réf. BAF18 BAF16 BAF15 BAF14 BAF13 BAF12 BAF11

S R

Dents/ 14/M2  12/M2  12/M2 10/M2 9/M2  9/M2

Adaptateur

Réf. BAF10 BAF09 BAFO08 BAFOQ7 BAFO06 BAFO05

Dents/

pdopiatewr. | 107G3 10/M2 9/M2  8/M2  7/M2

Réf. BAC15 BAC12 BAC11 BAC10 BACO09

%, XK’ ¥ b 35 ¥a

Dents/

Mibehew | TIM2 7IM2  6/M2  6/M2  6/M2

Réf. BACO08 BACO7 BACO06 BACO05 BACO04

% 20x3 16x2 @ (e)
M SN

Dents/

Adaptateur 6 /M2 6/M2 M2 M2 M2

Réf. BAR97 BAR95 BAIO4 BAIO6 BAIO8




DOUILLES

DOUILLE INOX STANDARD

) @@@@@@@ ® @® 03 o

Réf. BMA15 BMA13 BMA12 BMA11 BMA10 BMAO9 BMAO8 BMAO7 BMA0O6 BMAO5 BMA0O4 BMAO3 BMAO2

/ Unies x

/ Cannelées x

@ %é %%%ﬁ%%%f&% % e )
Dents 15 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3
K Réf. BMA45 BMA43 BMA42 BMA41 BMA40 BMA39 BMA38 BMA37 BMA36 BMA35 BMA34 BMA33




DOUILLES
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B b 6 o »“! "‘r} G
BUD13

3

Réf. BUD11 BUD10 BUDO7 BUDO4

Dents 8 8 8 8 8 8
Réf. BCD14 BCDO09 BCDO08 BCDO7 BCDO04 BCDO03

DOUILLES POLYCARBONATE

Hauteur 4 cm.

o %ﬁfé A2 Matériel Polycarbonate
Dents 12 Unlté de Vente 1
Réf. BSH14 BFD12 BUD20 /




DOUILLES

BOITE DE 52 DOUILLES\
£ ‘, & OA
‘ k:fk}\;i_‘_ ‘_‘ Réf. BJAO5

Hauteur 3 cm.

Unité de vente 1

Matériel Acier inoxydable

Qr
A@%
O

BOITE DE 26 DOUILLES 20

Réf. BJAO4

Hauteur 3 cm.

Unité de vente 1

Matériel Acier inoxydable

N\
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MOUFLES

Manidec

SIGLO XXI

MOUFLES THERMIQUES

Réf. Long ?ﬁgtremcitci}%% Fil Matériel  Interieur
PGCO1 36cn  240°C  Kevlar  Cuir  Multifiore Protection
) Thermique ()
Protection
Mécani
Thermique (V) scanique (1)
Liquides @
Mécanique (V)
Liquides @ MOUFLES THERMIQUES DE MAILLE
Réf. Long ?ﬁg},ﬁqﬁgﬂg Fil Matériel  Interieur

PGC02 36 cm. 240 °C Kevlar Cuir Multifibre

MOUFLES THERMIQUES 2 DOIGTS

Réf. Long ?ﬁgtﬁgﬂ% Fil Matériel  Interieur
PGC03 36 cm. 240 °C Kevlar Cuir Multifibre
Protection
Protection Thermique  (7)

Thermique
a O Mécanique (V)

Mécanique
au O Liquides V)

Liquides @

MOUFLES KEVLAR
Reéf. Long 'Il?t:g}'?ncitc;%re]z Fil Matériel  Interieur

PGC04 36 cm. 240 °C Kevlar Cuir Nomex G




TABLIER

DEMI-CHEF

SERGE

TABLIER
VALET SERGE

PDAO02
90 cm.
75 cm.
Serge




TABLIER VALET PLASTIQUE

Réf. Long Large Matériel Recouvrement

PDP02 90 cm. 65 cm. Polyester Polyuréthanne

TABLIER DEMI-CHEF PLATIQUE

Réf. Long Large Matériel Recouvrement

PDP01 45cm. 65 cm. Polyester Polyuréthanne

\_
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TABLIER VALET JETABLE

Réf. PDDO01
Long 87 cm.
Large 67 cm.

Matériel LDPE
Epaisseur 25

Conditionnement | Shachet 100 u.

Réf. PDD02
Long 87 cm.
Large 67 cm.
Matériel LDPE
Epaisseur 25
Rouleau

Conditionnement

200 u.
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MARIAGE

Mariés Céramique Petits

Réf. Hauteur Quantité Matériel
CNC01 16 cm. 8 Céramique
CNC02 23cm. 6 Céramique

CNC04 21 cm. 8 Céramique
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Mariés Céramique Grands

Réf. Hauteur  Quantité Matériel
CNC03 22cm. 6 Céramique
CNCO05 23 cm. 6 Céramique
CNC06 23 cm. 6 Céramique
CNCO07 19cm. 6 Céramique
CNC08 21 cm. 6 Céramique
CNC09 23cm. 6

Cérar@




MARIAGE

Mariés Céramique Mariés Plastique
Réf. Hauteur Quantité Matériel
CNPO3 17 cm. 12 Plastique
CNP04 23 cm. 8 Plastique
CNC17B 17 cm. 8 Céramique

CNC10 16 cm. 8 Céramique
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Mariés Polyrésine Moto CNR18 Mariés Polyrésine Printemps CNR19

Réf. Hauteur Quantité Matériel

CNR18 14 cm. 8 Polyrésine
CNR19 17 cm. 8 Polyrésine




26 BAPTEME

Bébé Dodo CBP02

Réf. Hauteur Quantité Matériel

CBP02 10 cm. 24 Plastique
CBP04 15 cm. 24 Plastique
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CCRO01 ) Enfants Communion Socle

Reéf. Hauteur Quantité Matériel
CCRO1 9cm. 24 Polyrésine
CCR02 10cm. 24 Polyrésine
ccco1 15 cm. 8 Céramique
CCPO1 8 cm. 24 Plastique

CCP02 10 cm. 12 Plastique
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Décor Colombes et Cloches CAPO4

Réf. Hauteur Quantité Matériel
CAPO03 21 cm. 6 Plastique
CAP04 19 cm. 6 Plastique

CAPO5 21 cm. 8 Plastique
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Plastique

2

1

15 cm.

DAPO1
DAP02
DAPO3

Plastique

1 12
12

15 cm.
11 cm.

Plastique
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DDPO1

DDP02
DDP03
DDP04

7 cm.
7 cm.

11 cm.
15 cm.

12
12
12
12

Plastique
Plastique
Plastique
Plastique



DFPO1
DFP02
DFP03
DFP04
DFP11

6 cm.
6 cm.
10 cm.

13x18
6-10

NN -2 o ©

12

12
12

12

Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
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DFP06 8 cm. 7 6 Plastique
DFPO7 11 cm. 6 12 Plastique
DFP08 X 10 12 Plastique
DFP09 5cm 14 12 Plastique

DFP10 5cm 10 12 Plastique




MNanidec

SIGLO X X1

DFP05 7 cm. 6 12 Plastique

DCPO1 7,5 cm. 1 144 Plastique
DCP02 7 cm. 1 144 Plastique




DECOUPOIRS =T




Jeu de 9 découpoirs cannelés

Jeu de 10 découpoiurs unis

Quantité Boite
par boite PVC

Acier
UCA02  4cm. 1 ) inoxydable & J ! %

Réf. Hauteur Matériel

, Quantité Boite ..
Réf. Hauteur par boite PVC Matériel

Acier
UCAO01 4cm. 1 [Z] inoxydable

T

e




Jeu de 6 découpoirs ovales cannelés

7 3 . Quantité Boite
‘5'3’ I | Réf. Hauteur par boite PVC Matériel
7 \ Acier
. ‘ UCA03  4cm. 1 @) inoxyaable
Jeu de 6 découpoirs ovales unis
’ . Quantité Boite .
g Réf. Hauteur par boite PVC Matériel
\ Acier
y Q* UCAO06 4 cm. 1 @ inoxydable
o\
Jeu de 6 découpoirs coeur unis
. Quantité Boite .
Réf. Hauteur par boite PVC Matériel
Acier
UCA07 4cm. 1 @ inoxsdable

Jeu de 6 découpoirs coeur cannelés

Quantité Boite

Réf. Hauteur par boite PVC Matériel
Acier
UCA08 4 cm. 1 @ Inoxydabl

\L\,




DECOUPOIRS

38

Virgule 1/4 de Cercle

Losange Réctangle

Triangle

Découpoirs divers cannelés

UCA04
6 cm.

Inox

Demi-lune

Réf.
Hauteur

Quantité
par boite
Boite
PVC

Matériel

Feuille

UCAO05
4 cm.

Inox K

Hexagone

Etoile Coeur

Réf.
Hauteur

Conditionnement

Boite PVC

Qatériel

UCPO1
4 cm.
1

Plastique
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Téléphone: +34 930 246 009
export@manidec.com



